Noverit univerfitas veftra nos plene et integre recepiife, de dominis Abbate

et conventu de Paffelet^quadraginta fex raarcas, o6lo folidos, deceni denarios

et obolum, nos contingentes de illis centum quadraginta marcis in quibus

nobifcum et cum Bernardo de Erth et Elena Iponla fua, et Norrino de

Monnorgund et Forveleth fponfii fua, convenerunt ad litem ibpiendam

inter nos et predi6los Abbatem et conventum motam, fuper terris de Coc-

manach, Edinbernan, Fimbalach, Backan et Druncreue, de quibus qua-

draginta fex marcis, o6lo folidis, decem denariis et obolo confitemur nos

bene et plene eGTe pacatos : unde exceptioni pecunie non tradite, non fo-

lute, non numerate, renuntiamus exprelfe, volentes et concedentes ut

DE PASSELET. 191

fcriptum fuper totali pecunia prenominata confe6lun], quatenus nos tangit

vel nobis competit, nuUius lit virtutis vel valoris, nec nobis vel alicui nof-

trimi de cetero valituruni, fed potius cujuilibet a6lionis carens virtute. In

cujus rei teftimonium prefenti fcripto ligilhun magiftri Tliome de Abeir-

den tunc officialis domini Roberti Dei gratia Glafgwenfis epifcopi, ima cum
figillis noftris apponi fecimus. Hiis teilibus.

Littera domini Regis, et vicecomitis de Dunbartan, de inquifitione.

OMNIBUS Chriili fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris Walte-

nis fenefcallus comes de Menthet falutem in Domino fempiternam. No-
verit univerfitas veftra me mandatum domini mei Alexandri Dei gratia

illuftris regis Scotie recepiffe, in hec verba ; ALEXANDER Dei gratia

rex Scotie Waltero comiti de Menthet dile6lo et fideli fuo vicecomiti et

ballivis fuis de Dunbretan falutem. Mandamus vobis et precipimus quati-

nus per probos et fideles homines patrie diligenter et fideliter inquiri fa-

ciatis fi Maria fponla Johannis de Wardroba et Elena Iponfa Bernardi de

Erth ac Forveleth Iponfa Norriui de Monorgund, filie quondam Finlai de

Camfi, fint legittime et vere heredes quondam Dufgalli fratris Maldoveni
comitis de Levenax ; et di6lam inquilitionem diligenter fa6lam et in fcriptis

reda6lam fub figillo veftro et figillis eorum qui di6le inquifitioni faciende

intererint, ad capellam noftram mitti faciatis, et hoc breve. Tefte meipib

apud Kynclewyn, xxiiii die Aprilis anno regni noftri xx fecundo. Hiijus

igitur au6loritate mandati, per facramenta dominorum Hugonis Flandren-

fis, Alexandri de Dunhon, Roberti de Culchon, militum, Gilberti filii

Abfolonis, Duncani filii Ameledy, Malcolmi de Drumman, Malmor di6ti

Juvenis, Gilmychel Mac Hedolf, Ade di6li Juvenis, Duncani filii Gilcrift,